
 

 

Kritéria pro přijetí dítěte do prvního ročníku základní školy 2021/22 

 
 

1)  Děti s trvalým pobytem v Praze-Vinoři a trvalým pobytem alespoň jednoho 

z rodičů v Praze - Vinoři 

 

 

2) Děti s trvalým pobytem v jiných obcích než Praha-Vinoř, které mají 

v současnosti ve vinořské škole sourozence, který bude i ve školním roce 

2021/22 žákem vinořské školy 

 

 

3) Ostatní děti, které nebydlí v Praze-Vinoři a nemají ve vinořské škole 

sourozence 

 

Poznámka: V případě, že budeme moci přijmout děti podle bodu 2) nebo i 3), ale 

ne všechny, rozhodne o přijetí veřejné losování. Ti, kterých se to případně bude 

týkat, budou o termínu losování vyrozuměni s časovým předstihem. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

       Alfred Teller 

      ředitel ZŠ a MŠ Praha - Vinoř 


